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Limanowa dnia: 2024-02-28 

WYKONAWCY 

ubiegający się o zamówienie 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: 

Nazwa zamówienia: Dostawy artykułów medycznych, akcesorii do apartu Erbe i elektrochirurgii 

oraz siatek przepuklinowych niewchłanialnych ujęte w 9 zadaniach 

asortymentowych. 

Numer referencyjny: NZ/12/D/P/E/2024 

 

W Y J A Ś N I E N I A  T R E Ś C I  S W Z  N R  2  

 

Zamawiający, Szpital Powiatowy w Limanowej Imienia Miłosierdzia Bożego, Sekcja Zamówień 

Publicznych,, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605), udostępnia poniżej treść zapytań do 

Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami: 

 

ZESTAW 1 

Pytanie nr 1 Zadanie 3, pozycja 1.1 
Czy Zamawiający dopuści maskę krtaniową I-gel w rozmiarze: 

Rozmiar 1 

Waga 
(kg) 

2-5 

Pacjent noworodki 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 
 
Pytanie nr 2 Zadanie 3, pozycja 1.2 
Czy Zamawiający dopuści maskę krtaniową I-gel w rozmiarze: 

Rozmiar 1.5 

Waga 
(kg) 

5-12 

Pacjent niemowlęta 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
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ZESTAW 2  
 
Umowa – kary – par. 7  
 
Pytanie nr 1 Prosimy o obniżenie kar do 0,5% - dot. pkt. 1 i 2. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
  
Pytanie nr 2 Prosimy o obniżenie kar do 100% - dot. pkt. 3. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
 
ZESTAW 3 
 
Pytanie nr 1 Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w przypadku nieterminowych dostaw za każdy 

dzień zwłoki  ponad termin określony w § 2 ust. 1 umowy w wysokości 0,5% wartości brutto niedostarczonej 

części zamówienia za każdy dzień, nie więcej jednak niż 10 % wartości brutto niedostarczonej części zamówienia.  

Odpowiedź: Zamawiający zmniejszył karę umowną przewidzianą w tym ust z 1% do 0,5%, pozostawiając górną 

granicę kary w dotychczasowej wysokości. 

 

Pytanie nr 2 Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w przypadku nie dokonania wymiany towaru 

wadliwego na towar bez wad za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w § 4 ust. 10 umowy w wysokości 

0,5% wartości brutto niedostarczonej części zamówienia za każdy dzień, nie więcej jednak niż 10 % wartości 

brutto niedostarczonej części zamówienia. 

Odpowiedź: Zamawiający zmniejszył karę umowną przewidzianą w tym ust z 1% do 0,5%, pozostawiając górną 

granicę kary w dotychczasowej wysokości. 

 

Pytanie nr 3 Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu karę w wysokości 10 % niezrealizowanej 

wartości brutto określonej w § 1 ust. 3 umowy w przypadku odstąpienia przez którąkolwiek ze stron od niniejszej 

umowy z przyczyn za które odpowiada Wykonawca oraz w przypadku rozwiązania umowy przez Zamawiającego  

na podstawie  § 5 ust. 1, 2 lub 3 umowy. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
ZESTAW 4  
 
Pytanie nr 1 Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 9:  
Siatkę polipropylenową, monofilamentową, niewchłanialną, o dwukierunkowej elastyczności, grubość 0,40 mm, 
gramatura 48 g/m2, z możliwością docinania w kształtu w rozmiarach zgodnych z SWZ? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
ZESTAW  5 
 
Pakiet nr 8 – Akcesoria do elektrochirurgii 
 

Pytanie nr 1 poz. 10  
Czy Zamawiający dopuści kabel monopolarny do laparoskopu, gniazdo żeńskie 4 mm, wtyk 4 mm, ale o dł. 4,5 
m?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 2 Poz. 11 
Czy Zamawiający dopuści kabel monopolarny do laparoskopu, gniazdo żeńskie 4 mm, wtyk 5 mm, ale o dł. 4,5 
m?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 3 Poz. 12 
Czy Zamawiający dopuści kabel monopolarny do laparoskopu, gniazdo żeńskie 4 mm, wtyk męski USA 8 mm, ale 
o dł. 4,5 m?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
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ZESTAW 6  

 
Pakiet nr 8 – Akcesoria do elektrochirurgii 
 
Pytanie nr 1 poz. 4  
Czy Zamawiający dopuści zamiast żagielka roz. 15x25 mm, dł. 115 mm - Elektrodę półpętle, przedłużoną, prostą, 
długość 143mm, trzonek Ø4mm, wymiar pętli 25mm x 25mm; przeznaczenie do min. 75 cykli sterylizacji? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
 
ZESTAW 7 
 
Zadanie 8 
 
Pytanie nr 1 Poz. 1 prosimy o dopuszczenie elektrody z hydrożelem, o wymiarach 150x120mm i powierzchni 
aktywnej 104 cm2, w 
przypadku spełniania pozostałych wymagań użytkowych 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 2 Poz. 2 prosimy o dopuszczenie elektrod w opakowaniach po 100 szt. z przeliczeniem wielkości 
zapotrzebowania na 50 op. 
a'100 szt. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 3 Poz. 4 
Dotyczy: lancet prosty dł. części pracującej min. 154 mm 
Prosimy o dopuszczenie dł. 100 mm i dł. ostrza 20 mm 

 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Dotyczy: półpętla śr 10 - 25 mm , dł 100 - 110 mm 
Prosimy o dopuszczenie dł. 120 mm 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Dotyczy: pętla zwykła śr 5 - 10 mm , dł 90 - 100 mm 
Prosimy o dopuszczenie dł. 120 mm 

 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
 
Pytanie nr 4 Poz. 6 prosimy o dopuszczenie dostępnych dł. od 145 mm do 225 m 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 5 Poz. 8 
Prosimy o dopuszczenie dł. 330 mm i końcówki 3 x 8 mm 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie nr 6 Poz. 9 
Prosimy o dopuszczenie dł. 330 mm 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
ZESTAW 8 
 
Pytanie nr 1 do ZADANIA NR 7 POZYCJA 3 Czy zamawiający dopuści w pozycji 3 zadanie 7„BiClamp 201 T, 
zakrzywiony 18°, okładki gładkie, długość 200 mm z kablem przyłączeniowym o długości 4 m i wtyczką MF?” 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
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